



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2016

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2016	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		37,00000	13,000	481,00
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA		10,00000	0,540	5,40
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
ARRUELA		10,00000	0,700	7,00
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
ARRUELA COBRE RETORNO		4,00000	0,960	3,84
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
ARRUELA DE COBRE BICO INJET		4,00000	1,150	4,60
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
ARRUELA DE PRESSAO 5/8		1,00000	15,170	15,17
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
ARRULEA DE ALUMINIO 14		10,00000	0,950	9,50
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
BICO INJETOR BOSCH		4,00000	123,100	492,40
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	193,550	193,55
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
BUJAO ROSCADO		1,00000	109,420	109,42
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
CHUMBO LACRE		1,00000	21,600	21,60
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
DESCONTO		1,00000	-190,170	-190,17
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
DIAFRAGA CUICA FREIO 8		1,00000	30,230	30,23
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		1,00000	160,000	160,00
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	60,300	60,30
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
FILTRO DE AR VW MOTOR AP		1,00000	105,000	105,00
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
FILTRO DE COMBUSTIVEL UNIVERSAL		1,00000	85,000	85,00
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
FLUIDO CALIBRAÇÃO INJECA		1,00000	15,250	15,25
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
HASTE DE COMANDO		1,00000	48,970	48,97



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2016

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
JG CALCO COMPEN PORTA		1,00000	11,210	11,21
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
JUNTA DE VEDAÇÃO C/ PREDOMINANCIA		3,00000	14,033	42,10
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
JUNTA FLANGE BBA		1,00000	3,970	3,97
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
JUNTA VALVULA		1,00000	26,000	26,00
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
PARAFUSO		2,00000	0,990	1,98
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
PARAFUSO OCCO BBA INJ CUM		1,00000	376,050	376,05
01/09/2016	TOPDIESEL MOTORES E MAQ. LTDA ME			01.960.067/0001-30
REPARO BOMBA INJETORA TRATOR		1,00000	73,200	73,20
06/09/2016	CONSTRUTORA ROLINHA LTDA ME			05.690.522/0001-86
ESFERA DE VIDRO		40,00000	195,000	7.800,00
06/09/2016	CONSTRUTORA ROLINHA LTDA ME			05.690.522/0001-86
SOLVENTE P/ TINTA DEMARCAÇÃO		40,00000	195,000	7.800,00
06/09/2016	CONSTRUTORA ROLINHA LTDA ME			05.690.522/0001-86
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		85,00000	250,000	21.250,00
06/09/2016	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAZ 13KG		2,00000	58,000	116,00
06/09/2016	PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT			64.691.884/0001-50
PAO 50GRS		175,55000	9,000	1.579,95
08/09/2016	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
DESCONTO		1,00000	-1,320	-1,32
08/09/2016	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
DOCE CREMOSO DE ABOBORA		10,00000	9,580	95,80
08/09/2016	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
DOCE CREMOSO DE BANANA		10,00000	9,180	91,80
08/09/2016	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
DOCE DE LEITE DIN		8,00000	10,390	83,12
08/09/2016	DOCES CASEIROS DAVID LTDA-ME			58.948.191/0001-06
GOIABADA 400G		12,00000	11,600	139,20
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
ARAME RECOZIDO		1,00000	7,000	7,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CADEADO 30		1,00000	14,000	14,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2016

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CADEADO 35		1,00000	16,000	16,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CIMENTO SACO C/ 50KG		1,00000	22,000	22,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
FITA ISOLANTE		5,00000	5,000	25,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
FITA ISOLANTE GRANDE		5,00000	5,000	25,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
INTERRUPTOR SIMPLES		3,00000	7,000	21,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
LIXA FERRO		3,00000	2,000	6,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
PARAFUSO		40,00000	0,200	8,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
SIFÃO MULTIUSO		6,00000	6,000	36,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
TIJOLO COMUN		50,00000	0,400	20,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
UNIÃO INTERNA 1"		2,00000	4,500	9,00
13/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
VALVULA AMERICANA		1,00000	23,000	23,00
14/09/2016	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
ADESIVO VARIOS MODELOS		50,00000	6,000	300,00
16/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.546,81300	3,530	8.990,25
16/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
LIMPA BAU		3,00000	40,000	120,00
16/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
METATIL VEICULO		3,00000	45,000	135,00
16/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	21,000	21,00
16/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ÓLEO DIESEL S10		4.963,69100	3,050	15.139,25
16/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
OLEO HIDRAULICO 68		1,00000	150,000	150,00
16/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		1,00000	36,000	36,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2016

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
SHAMPOO		3,00000	38,000	114,00
17/09/2016	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LANTERNA		2,00000	50,000	100,00
20/09/2016	BATTERY DREAM COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA-			17.964.550/0001-23
BATERIA 150 MB		1,00000	650,000	650,00
20/09/2016	BATTERY DREAM COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA-			17.964.550/0001-23
BATERIA TUDOR T100MFE		1,00000	580,000	580,00
22/09/2016	BATTERY DREAM COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA-			17.964.550/0001-23
BATERIA 150 MB		1,00000	650,000	650,00
22/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CHUVEIRO (DUCHA)		1,00000	48,000	48,00
22/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CURVA 90 SOLDABEL 25MM		3,00000	1,500	4,50
22/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
LAMPADA FLUOR.40W		6,00000	8,000	48,00
22/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
TORNEIRA 3/4		1,00000	20,000	20,00
22/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
TUBO SOLD.25MM		9,00000	12,500	112,50
22/09/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
VEDA ROSCA		1,00000	5,000	5,00
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		110,00000	4,500	495,00
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		285,00000	2,250	641,25
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		1.425,00000	2,050	2.921,25
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		110,00000	0,990	108,90
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALGADO		65,00000	0,990	64,35
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		175,00000	5,650	988,75
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		175,00000	0,990	173,25
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		285,00000	4,100	1.168,50



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2016

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE INTEGRAL 1LT		110,00000	6,310	694,10
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		175,00000	2,400	420,00
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ÓLEO COAMO SOJA 900 ML		220,00000	3,400	748,00
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		65,00000	3,400	221,00
23/09/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		175,00000	0,540	94,50
28/09/2016	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
CORREIA DUPLO MOTOR		1,00000	130,440	130,44
29/09/2016	ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP			74.434.457/0001-40
PNEU 175X14		16,00000	289,130	4.626,08
29/09/2016	ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP			74.434.457/0001-40
PNEU 225/75R16		4,00000	613,120	2.452,48
29/09/2016	B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0006-96
AÇUCAR REFINADO 1KG		2,00000	13,990	27,98
29/09/2016	EDITORIA GRAFICA OPET LTDA			72.314.776/0001-97
LIVROS EDUCACIONAIS		720,00000	66,224	47.681,55
29/09/2016	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
GRELHA CROMADA		1,00000	32,500	32,50
29/09/2016	ITATUBOS COM.L.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
GRELHA DE FERRO VARIAS MEDIDAS		25,00000	3,500	87,50
30/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.514,43200	3,530	8.875,946
30/09/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ÓLEO DIESEL S10		4.974,04400	3,050	15.170,83
30/09/2016	MONTICO & SILVA COM.L. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAZ 13KG		4,00000	60,000	240,00
		19.838,530	5.779,338	156.666,776